证券代码: 430705

证券简称: 万惠金科

主办券商:中投证券

广州万惠金控科技股份有限公司关于投资者问询事项的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

近日,公司董事会收到投资者来电询问公司及子公司万惠投资管理有限公司(以下简称"万惠投资")相关情况,为充分保护广大投资者合法权益,公司特就投资者询问事项进行说明。

一、关于子公司万惠投资银行存管事项

2017年2月23日,中国银行业监督管理委员会正式对外公布《网络借贷资金存管业务指引》,这对于网络借贷行业有着积极意义,引发业内广泛关注,故有投资者较为关注子公司万惠投资运营的PPmoney理财平台银行存管项目进度。

子公司万惠投资主要从事互联网金融信息服务业务,为更好地保障平台用户的资金安全,给平台用户提供更加优质可靠的服务,万惠投资与厦门银行达成战略合作,并于2017年2月26日顺利上线银行存管系统。

银行存管上线后,PPmoney 理财平台的资金与用户资金将实现更加有效地隔离,资金交易环节均由用户授权银行进行操作执行,使用户的资金安全更有保障,也有助于平台自身规范运营、健康发展。

二、关于侯梨智女士 2016 年持股相关情况的说明

公司根据投资者来电询问内容查询得知,侯梨智女士 2016 年持有的公司股份于 2016 年涉诉,相关案件案号分别为 (2016) 粤 0104 民初 8599 号、(2016) 粤 0104 民初 8598 号、(2016) 粤 0104 民初 8595 号、(2016) 粤 0104 民初 3297 号、(2016) 粤 0104 民初 3296 号,均为普通借贷案件,侯梨智女士在上述案件中均为连带责任保证人,案件由广州市越秀区人民法院出具裁定书,裁定冻结侯梨智持有的公司股份。但经公司核实,上述冻结裁定均未在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理冻结登记手续。2016 年 9 月及 10 月,相关人民法院已对上述案件做出结案处理,侯梨智女士所持股份均已解除冻结,案件已得到妥善解决。前述案件本身与公司及子公司万惠投资的经营的业务无关,涉及侯梨智女士的股份冻结事项未曾对公司生产经营产生影响、公司生产经营活动一切正常。

公司衷心感谢投资者的关心与支持,将继续做好信息披露工作,避免发生可能给投资者带来误解的情形,保证信息披露的真实、准确、完整,切实维护投资者合法权益。

广州万惠金控科技股份有限公司 2017年2月27日